

# Årsredovisning

för

## Sörböle industrideknik AB

559275-0425

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Nordström, Styrelseledamot  
2023-03-15

Styrelsen för Sörböle industriteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget erbjuder industritjänster inom konstruktion, montering och reparation. Under vissa perioder kommer företaget även att erbjuda byggtjänster, trädgårdar, röjsågning och skötsel av fastigheter och trädgårdar. Företaget kan även erbjuda eget sågat virke i olika dimensioner samt snöskottning av fastigheter och tak. Under det senaste året har högkonjunkturen inom den norrländska industrin lett till att företaget nästan uteslutande verkat inom industrisektorn.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (15 mån)
Nettoomsättning	1 044	747
Resultat efter finansiella poster	116	208
Soliditet (%)	54,2	46,0

Nettoomsättningen har under företagets andra verksamhetsår ökat. Detta som en följd av att företaget erbjudits mer och fler jobb och under några månaders tid hade företaget även två timanställda.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		162 677	<b>187 677</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		162 677	-162 677	<b>0</b>
Årets resultat			90 714	<b>90 714</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>162 677</b>	<b>90 714</b>	<b>278 391</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	253 391
disponeras så att	
i ny räkning överföres	253 391
	<b>253 391</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-10-05 -2021-12-31 (15 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 043 920	747 326
Övriga rörelseintäkter		37 488	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 081 408</b>	<b>747 326</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-253 951	-284 074
Personalkostnader	2	-677 105	-251 125
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 067	-3 522
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-962 123</b>	<b>-538 721</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>119 285</b>	<b>208 605</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 526	-901
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 526</b>	<b>-901</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>115 759</b>	<b>207 704</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>115 759</b>	<b>207 704</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 045	-45 027
<b>Årets resultat</b>		<b>90 714</b>	<b>162 677</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	161 032	94 633
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>161 032</b>	<b>94 633</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>161 032</b>	<b>94 633</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 913	213 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	53 345
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>87 913</b>	<b>266 352</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		264 777	47 050
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>264 777</b>	<b>47 050</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>352 690</b>	<b>313 402</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>513 722</b>	<b>408 035</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Årets resultat

253 391

162 677

**Summa fritt eget kapital**

**253 391**

**162 677**

**Summa eget kapital**

**278 391**

**187 677**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 168

4 343

Skatteskulder

52 060

35 226

Övriga skulder

176 103

180 789

**Summa kortfristiga skulder**

**235 331**

**220 358**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**513 722**

**408 035**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-10-05 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 155	
Inköp	97 466	98 155
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>195 621</b>	<b>98 155</b>
Ingående avskrivningar	-3 522	
Årets avskrivningar	-31 067	-3 522
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 589</b>	<b>-3 522</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>161 032</b>	<b>94 633</b>

Umeå 2023-03-07

*Mikael Nordström*  
Mikael Nordström